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Kan du hjälpa Avesta att växa?

MÄNNISKORNA I DALARNA TRIVS MED SIN TILLVARO. Dalarna erbjuder en attraktiv livskvalitet och en 
natur som gör att människor söker sig hit, både som turister och för att förverkliga drömmar om boende, 
arbete och företagande. Kulturutbudet är rikt på upplevelser med musik, idrott och kulturarv. Länet är stort 
och med gott om plats; nästan alla har kort restid till skolor och arbetsplatser och omvärlden finns inom allt 
närmare räckhåll. Mycket fungerar väl och gör Dalarna till en bra region att leva och verka i.
I södra Dalarna ligger vår kommun - Avesta, som är länets fjärde största kommun. Avesta karaktäriserar allt 
som Dalarna har att erbjuda och är en kommun som har alla möjligheter att växa och utvecklas.

AVESTAS BEFOLKNING MINSKAR. Du är säkert medveten om att vi blir färre i Avesta, en trend som vi 
måste bryta för att kunna växa och utvecklas till en attraktivare kommun för boende och företagare. Tyvärr 
finns det inga genvägar, ingen patenterad lösning eller någon steg för steg-guide. Det kommer att krävas 
arbete, investeringar och engagerade människor. Förändringen kommer inte att ske över en natt, men vi har 
en strategi.

SÅ HÄR SKA VI VÄXA. Ur ett geografiskt perspektiv är Avesta optimalt för en mängd verksamheter. Visste du 
t ex att man som företagare i Avesta når halva Sveriges befolkning inom en radie om 20 mil, eller att Avesta  
ofta pekas ut som en bra kommun för etablering av s k serverhallar (Avesta var länge en kandidat under Face-
books etablering i Sverige). För att vitalisera och förnya näringslivet i Avesta och för att göra kommunen mer 
attraktiv och konkurrenskraftig i förhållande till andra regioner så har kommunen investerat i två mycket 
viktiga områden - Koppardalen och Nordanö, vilket gör att fler företag nu kan etablera sig i Avesta. 
I januari 2012 kommer representanter från kommunen att börja besöka företag som visat intresse för Avesta. 
Här kommer du in i bilden.

VILKA FÖRETAG VILL DU ATT VI SKA BESÖKA? Vi är nästan 22,000 invånare i Avesta kommun och till-
sammans har vi ett stort kontaktnät - och det vill vi använda. Vi vill att du tipsar oss om företag som du vill 
att kommunen ska besöka i syfte att marknadsföra Avesta. Det kan vara en personlig kontakt på ett företag 
utanför Avesta, ett företag som planerar att utöka sin verksamhet, eller bara ett företag vars verksamhet du 
vill se i Avesta.

Alla tips är värdefulla och vi kommer att kontakta samtliga företag vi blir tipsade om.
Besök www.avesta.se eller ring oss på 0226-64 50 00.

Tack på förhand

Lars Isacsson, kommunalråd
Avesta kommun


